

خبر

جشنواره فروش غذا در کانون هموفیلی
مدیرعامل کانون هموفیلی ایران از برگزاری برنامه فروش غذا در مرکز درمان جامع هموفیلی طی روزهای ۲۷ و ۲۸ ماه جاری خبر داد و گفت: عواید حاصل از این فروش برای کمک به بیماران هموفیلی در اختیار مرکز درمان جامع هموفیلی قرار می گیرد. احمد قویلد در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در آستانه هفته حمایت از بیماران هموفیلی، واحد داوطلبان کانون هموفیلی ایران که متشکل از نیروهای مردمی بوده و برای بهبود شرایط بیماران هموفیلی فعالیت می‌کند، با برگزاری برنامه فروش غذا در روزهای شنبه و یکشنبه هفته جاری تلاش دارد عواید حاصل از آن را به مرکز درمان جامع هموفیلی ایران ارائه کند.

غبار موجود در کشور آلوده به رادیواکتیو نیست

وزارت بهداشت خبر برخی پایگاه‌های اطلاع‌رسانی اینترنتی درباره آلودگی گرد و غبار موجود در کشورمان به رادیواکتیو را تکذیب کرد. به گزارش مهر رئیس اداره سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: براساس آزمایش‌های دقیق و پیشرفته، در گرد و غبار موجود در کشور هیچ مورد از آلودگی به رادیواکتیو مشاهده نشده است. وی تصریح کرد: این آزمایش‌ها با همکاری متخصصان وزارت بهداشت و سازمان انرژی اتمی کشور انجام شده است. دکتر غفاری گفت: بنابراین صحبت و بحث‌های برخی محافل خبری در این باره بی‌اساس، غیرعلمی و تنها بر پایه شایعات است. وی افزود: آلودگی با ریزگردهای موجود در کشور برای افراد سالم هیچ خطری ندارد ولی برخی گروه‌ها در معرض خطر باید با حساسیت بیشتری در این زمینه برخورد کنند. رئیس اداره سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بیماران ریوی، قلبی، آسمی، کودکان و افراد مسن از جمله افراد در خطری هستند که توصیه می‌شود هنگام افزایش گرد و غبار و آلودگی با ریزگردها از حضور در اماکن عمومی و فضای باز خودداری کنند.

کاهش ۲۰ درصدی قیمت مواد مخدر

یک آسیب‌شناس اجتماعی و متخصص علوم رفتاری از کاهش ۲۰ درصدی قیمت مواد مخدر و روانگردان‌ها در بازار خبر داد. دکتر مجید ابهری در گفت‌وگو با مهر گفت: با توجه به افزایش کشتیهای نیروی انتظامی تا حد بی‌سابقه در سه ماهه اول سال جاری، متأسفانه بر اساس یک پژوهش میدانی با عرضه بیشتر مواد مخدر و روانگردان صنعتی و کاهش قیمت مواد مخدر مواجه هستیم. با توجه به بررسی‌های انجام شده بعد از تغییر الگوی مصرف از مواد مخدر سنتی به مواد روانگردان صنعتی، هر دو گروه از مواد مخدر تا حدود ۲۰ درصد در بازار خرده‌فروشی مصرف کاهش قیمت یافته‌اند.

سازمان میراث فرهنگی و گردشگری به بقایای می‌رسد



حمید بقایی

این سازمان داشته باشد. خبرگزاری میراث فرهنگی و گردشگری گزارش داده است: «حمید بقایی با مدبرک سازمان‌های فرهنگی کشور شد؛ سازمانی که همچنان مقوله میراث و حفظ و نگهداری سایت‌های تاریخی و باستان‌شناختی در آن با چالش‌های جدی و حتی مبتدی مواجه است. **رئیس جدید سازمان میراث فرهنگی و گردشگری** حمید بقایی با مدبرک کابینه دهم به عنوان معاون رئیس جمهور در استان خراسان رضوی در کابینه دهم به عنوان معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری معرفی شد. بقایی چهار سال قبل همراه اسفندیار رحیم‌مشایی رئیس سابق سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به عنوان قائم‌مقام این سازمان وارد عرصه فعالیت میراث فرهنگی و گردشگری شد که البته در مدت کوتاهی وظایف صنایع دستی نیز برعهده این سازمان گذاشته شد. از آن تاریخ تاکنون مطالبی درباره اختلاف نظر میان برخی کارشناسان عالی‌رتبه سازمان میراث فرهنگی و

گردو اجتماعی: سرانجام حمید بقایی پس از سه سال تلاش و مدیریت پشت صحنه در سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، غروب پنجشنبه، به طور رسمی رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دولت دهم شد و از مدیریت در سایه در آمد. با آمدن اسفندیار رحیم‌مشایی به سازمان میراث فرهنگی، نگرانی‌های بسیاری بر دوش باستان‌شناسان و دوستداران تاریخ و فرهنگ و حتی مدیران گردشگری به سنگینی نشست؛ نگرانی که با افزون شدن پست‌های مدیریتی مشابهی دوچندان شد و عملاً او را از مدیریت سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دور کرد و مجالی فراهم آورد تا قائم‌مقام او یعنی حمید بقایی با داشتن مدبرک «آی‌تی» رسماً این سازمان را مدیریت کند؛ مدیریتی که به کرات مورد اعتراض خبرنگاران رسانه‌ها قرار گرفته بود. بایکوت خبری و جلوگیری از مصاحبه کارشناسان و مسوولان سازمان با رسانه‌های جدی‌ترین چالش‌های حمید بقایی با رسانه‌های چاپ و رامت بود. اکنون حمید بقایی به پاسداشت همه تلاش‌هایی که برای بار اول محمود احمدی‌نژاد داشته

ایران، پانزدهمین کشور آلاینده هوا در جهان

شهردار تهران توفان‌های شن ناشی از آکوسیستم بیابانی شمال عربستان و جنوب عراق را یکی از منشاء طبیعی غبار عربی پرشمرد و افزود: این محدوده در گذشته با مشارکت ایران، عربستان و عراق مالمج‌یاشی می‌شد که در چند سال اخیر این کار به دلیل کم‌تحركی دستگاه دیپلماسی کشور فراموش شده است. وی با اعلام اینکه خشک شدن تالاب هورالعظیم (هویزه) در زمان صدام و تبدیل این اکوسیستم آبی به یک اکوسیستم خشک دومین منشاء طبیعی حرکت غبار عربی به شمار می‌آید، تصریح کرد: هم‌افزایی این دو عامل با یکدیگر کشور ما را تحت تاثیر قرار داده است. مهندس حیدرزاده ازسرگیری مالمج‌یاشی در محدوده مذکور و آبیگری و احیای مجدد این تالاب را دو اقدامی پرشمرد که باید به فوریت در دستور کار مسوولان مربوطه قرار گیرد و اضافه کرد: با کمک کنوانسیون بین‌المللی تالاب‌ها موسوم به کنوانسیون رامسر باید هرچه زودتر نسبت به احیای تالاب مذکور اقدام شود. همچنین در بخش‌های دیگر و مهم باید با اقدام هماهنگ بین‌المللی و در راستای کنوانسیون بیابان‌زدایی نسبت به تثبیت خاک از طریق بیولوژیکی و ترجیحاً غیرفیزیکی سریعاً اقدام شود.

محسوب می‌شوند. وی با بیان اینکه طبق تحقیقات انجام‌شده آلودگی هوا نه تنها باعث ازدیاد سقط جنین می‌شود، بلکه حتی در زیبایی ظاهری کودکان نیز تاثیر می‌گذارد، اضافه کرد: چهره کودکانی که در مناطق با هوای آلوده به دنیا می‌آیند یا در این مناطق زندگی می‌کنند، از شادابی و طراوت لازم برخوردار نیست و زشت‌تر از سایر کودکان به نظر می‌رسد. حیدرزاده با تاکید بر اینکه حکومت‌هایی موفق‌ترند که سلامت مردم خود را سرلوحه برنامه‌های خود قرار دهند و به اصطلاح سلامت محور باشند، خاطرنشان کرد: دكترین سلامت در موضوع توسعه پایدار، سلامت یکایک شهروندان را به صورت ویژه‌ی مورد توجه قرار می‌دهد. وی در بخش دیگری از سخنان خود در مورد بحران غبار عربی با انتقاد از ضعف سازمان‌های متولی محیط زیست که از زیر مسوولیت شانه خالی می‌کنند، اظهار کرد: علاوه بر این، کم‌تحركی دستگاه دیپلماسی کشور نیز از مهم‌ترین عوامل گسترش این بحران از خوزستان به تهران و بخش‌های وسیعی از کشور به شمار می‌آید. مشاور

پزشکان اظهارنامه مالیاتی سال ۸۲ را تحویل دهند

اقتصادی و موقعیت اقلیمی برای تعیین درآمد، موضوع ماده ۹۵ قانون مالیات‌های مستقیم، جلسه‌ی در تاریخ ۲۳ تیر سال‌جاری با حضور نمایندگان سازمان نظام پزشکی و سازمان امور مالیاتی در محل سازمان امور مالیاتی برگزار و تصمیماتی درباره مالیات عملکرد سال ۱۳۸۷ اعضای سازمان نظام پزشکی با رعایت شرایط مقرر اتخاذ شد.

یا ناراحت؟ روز گذشته مشاور شهردار تهران در امور محیط زیست در نشست مشترک جمعی از مسوولان شهری و استادان پزشکی با ابراز تاسف از اینکه بحث سلامت با مبحث درمان عجین شده و موضوع پیشگیری کمتر مورد توجه قرار گرفته، خواستار ورود جدی جامعه پزشکی کشور به ویژه استادان دانشگاه و پزشکان متخصص به موضوع محیط زیست شهری شد. وی آلودگی هوا را از بارزترین و ملموس‌ترین مشکلات مردم تهران پرشمرد و افزود: آلودگی هوا اثرات مستقیم و غیرمستقیمی بر سلامت شهروندان به عنوان سرمایه‌های اصلی شهر بر جای می‌گذارد و اگر می‌خواهیم شهری سالم داشته باشیم، باید شهروندانی سالم داشته باشیم. به گفته مشاور شهردار تهران با اشاره به اینکه اولین بار در سال ۱۳۵۵ موضوع آلودگی هوای تهران از مجامع آکادمیک و علمی خارج و در یکی از روزنامه‌ها مطرح و رسانه‌یی شد، تصریح کرد: آلودگی هوا از عوامل جدی افزایش میزان مرگ و میر و کاهش طول عمر به شمار می‌آید و شهروندان، قربانیان اصلی بحران آلودگی هوا

جشن معبث در فرهنگسرای سلامت
فرهنگسرای سلامت در آستانه فرارسیدن عید معبث رسول اکرم(ص) جشن بزرگ «آوای حرا» را برگزار می‌کند. به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای سلامت این مرکز در نظر دارد به منظور گرامیداشت معبث حضرت رسول اکرم (ص) و فراهم آوردن لحظاتی شاد و به یادماندنی برای شهروندان جشن «آوای حرا» را برگزار کند.

ادامه از صفحه ۷

مطبوعات محلی و تقویت فرهنگ بومی
برخی از آنها با انگیزه‌های سیاسی، بعضی به دلایل مادی یا اجتماعی فعالیت می‌کنند به همین دلیل مطبوعات محلی توانسته‌اند به وظایف و اهداف تعیین‌شده در قانون مطبوعات دست یابند. اما برخی تحلیلگران هم معتقدند خبرنگاران نشریات محلی باید در صورت یک کارآگاه، مسائل و مشکلات شهر یا استان را با مساجت پیگیری کنند، ضمن اینکه مطبوعات محلی برای پیگیری مسائل محلی و منطقه‌یی باید درجه‌ی از ریسک‌پذیری را نیز تحمل کنند، به این معنا این افراد فراقلمی و بی‌توجهی به مشکلات و مسائل ملموس مردم استان در مطبوعات محلی داخلی، به دلیل وجود سانسور و نبود آزادی را بیان کاملاً نادرست و بی‌اساس می‌دانند. مهرداد خلیلی - کارشناس ارشد ارتباطات- با اشاره به زمانبر و هزینه‌بر بودن گزارش نویسی در شهرستان‌ها می‌گوید: مدیران مطبوعات محلی باید بدانند عمر مفید خبر سه دقیقه است و گزارش عنصر اصلی و جزء لاینفک هفته‌نامه‌ها و ماهنامه‌ها است. وی با اشاره به تعریف نشدن ماهیت مطبوعات محلی در ایران تصریح کرد: مطبوعات محلی نباید هیانگ‌ر نقش مطبوعات سراسری باشند بلکه باید رسانه‌های سراسری را تغذیه کنند. او نبود امکانات فنی چاپ، فقدان شبکه توزیع مناسب، اعمال فشار برخی مدیران محلی و نیز گروه‌های سیاسی و اقتصادی را مشکلات اصلی مطبوعات محلی در ایران دانست و تصریح کرد: مطبوعات محلی فاقد مقبولیت لازم مردمی هستند و توان بسیج افکار عمومی را ندارند. این استاد دانشگاه تهران با تاکید بر مدیریت مطبوعات محلی در ایران اظهار کرد: مدیرمسوول قبل از راه‌اندازی یک رسانه محلی باید هزینه‌ها را پیش‌بینی و پرداخت کند، نه اینکه به منظور کاستن هزینه‌ها از جذب نیروهای حرفه‌یی و ارائه مناسب محتوا شانه خالی کند. وی همچنین معرفی عناصر مطبوعات سراسری و محلی و همچنین کارشناسان چنین برمی‌آید که مطبوعات محلی، به رغم کارکردهای مهم و فراوانی که در عرصه ملی و محلی دارند، از جایگاه مناسبی در کشور برخوردار نیستند. اما مطمئناً این نشریات، با کمک مسوولان و کسب استقلال اقتصادی خود می‌توانند با استخدام نیروهای حرفه‌یی، بیان مشکلات منطقه‌یی و ارائه راهکار برای آنها و همچنین تقویت فرهنگ بومی و نیز هویت بخشی و ایجاد وحدت در میان مخاطبان محلی خود، علاوه بر جلب اعتماد آنها، به یک الگوی قوی و متنسجم حتی برای روزنامه‌های سراسری تبدیل شده و به توسعه کلی مطبوعات در کشور کمک کنند.

اسپیلت البرز: مجری تورهای طبیعت و فرهنگ

- جواهردشت (۵/۲ روزه)
- صعود قله سبلان (۵/۳ روزه)
- جنگل الیمستان (دو روزه)
- جنگل ابر تاشیرین آباد (۵/۳ روزه)
- شاهاندشت (یک روزه)

www.Spilet.com

کرواسی، ارمنستان

قبرس، سوریه

چارترا

آلاله آسمان آبی ۰۲۱-۸۲۴۵۸

طبیعت گردی تخصصی با کلوٹ

- قلعه قهقهه، فیاه، ارومیه، طبیعت گردی، منگل ابر، دماوند
- هیگو، سورت چشمه 4.W.D، گیلده، آب گرم، قلعه مارون
- علم کوه، دوهرقه سواری، اسب سواری یک و چند روزه
- زیمبابوه، آبنشار ویکتوریا
- هندوکشان، ایالت کرلا
- چین، پکن، چندا

www.kalout.com www.trekiran.com

ویزای ایران برای مهمانان خارجی

- سواحل ترکیه، سواحل خلیج فارس، امارات
- استانبول، بلغارستان، اوکراین، چین، مالزی
- مالزی، سنگاپور، تایلند، هند، روسیه
- سنت پترزبورگ ویژه شب‌های سفید
- یونان، آفریقای جنوبی، برزیل
- استرالیا، ایتالیا، فرانسه
- پاریس مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

تور مالزی با پرواز امارات ویژه تابستان

تایلند

چین

ترکیه

بالی

خلیج فارس

کیش

ارزاترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

سام سیر ۲۳۲۴

تنها آژانس مسافرتی با دو دفتر در ایران و آمریکا

قیمت‌های استثنایی به کلیه شهرهای آمریکا و کانادا به تومان

واشنگتن	۱/۳۰۵/۰۰۰	لس آنجلس	۱/۲۷۰/۰۰۰
تورنتو	۱/۱۷۰/۰۰۰	سانفرانسیسکو	۱/۲۷۰/۰۰۰
ونکوور	۱/۵۳۰/۰۰۰	هیستون	۱/۲۲۰/۰۰۰
شیکاگو	۱/۲۵۰/۰۰۰	نیویورک	۱/۱۲۵/۰۰۰

راه سبز (۲۰خط) ۸۸۵۱۵۷۷۰

رزرو هتل در سراسر دنیا با نایب‌دیه رسمی بر روی سربرگ قابل قبول در کلیه سفارتخانه‌ها

صدور بیمه نامه مسافرتی

مدیترانه

کوش آداسی

Onurair

www.HAMSAFARTRAVELS.COM

نمایندگی فروش بلیط داخلی و خارجی

۸۸۵۲۰۸۲۸

سواحل ترکیه

استانبول بدروم

کوش آداسی

سنگاپور

بلغارستان مالزی

تایلند

۸۸ ۶۶ ۲۹ ۹۲

ماه بال